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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania na:  

Dostawę telefonów komórkowych na potrzeby projektów DIH i WLF dla Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu 

 

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania 

ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).  

 

Pytanie 1: 

„Prosimy o informację czy w pozycji 3 Zestaw: Samsung Galaxy Note 20 N980F Dual SIM 8/256 Szary + Samsung 

Silicone Cover do Galaxy Note 20 Black, 3mk Szkło HardGlass MAX do Galaxy Note 20 Ultra, nie zaszła pomyłka 

Galaxy Note 20 ma przekątną 6,7" a szkło do note 20 Ultra jest dedykowane do przekątnej 6,9" 

Odpowiedź:  

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje pozycje 3 w pkt. 6 w Rozdziale III 

Zapytania ofertowego: 

Nazwa 
Liczba 

sztuk 
Akcesoria w zestawie 

Samsung Galaxy Note 20 N980F Dual SIM 

8/256 Szary 
3 

Samsung Silicone Cover do Galaxy Note 20 Black, 3mk 

Szkło HardGlass MAX do Galaxy Note 20 Ultra  

 

Pytanie 2:  

„Z racji, że wymagany produkt dla pozycji 5 Etui Book Cover do Samsung Galaxy Tab A 10.5 T590 nie jest już 

oferowany przez producenta i trudno będzie skompletować wymaganą ilość prosimy o informację, czy zrezygnują 

Państwo z zakupu tej pozycji?” 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe, Zamawiający informuje, że w sytuacji, gdy Wykonawca nie ma możliwości nabycia ww. 

asortymentu może zaoferować produkt równoważny o parametrach nie gorszych niż opisane w dane pozycji. W 

związku z powyższym Zamawiający modyfikuje pozycje 5 w pkt. 6 w Rozdziale III Zapytania ofertowego: 

Nazwa 
Liczba 

sztuk 
Akcesoria w zestawie 

Etui Book Cover lub równoważny do Samsung 

Galaxy Tab A 10.5 T590 
12 

Spigen Stylus Pen 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania 

i otwarcia ofert. 

 

Zatwierdziła: 

Wioletta Seredyńska 
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